別記様式１

推　　　　　　　　薦　　　　　　　　書

文　　書　　番　　号
　　年　　月　　日

　　岩手大学大学院連合農学研究科長　殿

	                                         （構成大学の農学研究科長等）名
	公印

　　岩手大学大学院連合農学研究科教員候補者として下記のとおり推薦します。

	　１　現　職

	所　　　　属
	　　　　　　大学　　　　　　　　　学部　　　　　　　　学科

	職　　　　名

	氏　　　　名

	　　　　　　　　　　　　　　　　　（　主指導教員資格者　・　副指導教員資格者　）
　２　推　薦　理　由　　　　　　　　　　　＊いずれかを〇で囲んでください。

	＜記入例１＞
　〇〇〇〇氏は、〇〇〇〇年以降、〇〇大学〇〇学部〇〇学科に着任し、主として〇〇分野の教育および研究に従事している。学部生や修士課程学生の教育、研究指導の経験を積んでおり、岩手大学大学院連合農学研究科の教員資格審査の基準に照らして十分な研究業績を有していると判断されることから、同大学院の指導教員資格者として推薦する。

＜記入例２＞
　〇〇〇〇氏は、〇〇〇〇年以降、〇〇研究所に着任し、主として〇〇分野の研究に従事している。研究所内の研修等、様々な機会に若手研究者の研究指導を行うなど、教育活動の経験も積んでおり、かつ、岩手大学大学院連合農学研究科の教員資格審査の基準に照らして十分な研究業績を有していると判断されることから、同大学院の指導教員資格者として推薦する。
本様式はA4用紙1枚で作成すること。